
IMCA válogató 2013. 2. forduló, agility futam agility pályahossz 175 m

bíró: elvárt seb. 3,5 m/s

dr. Herendy Veronika szintidő 50 s

max. idő 100 s

SMALL

startszám felvezető kutya idő hiba megtagadás időhiba össz hibaponthelyezés pont

Urbán Judit Cinke 38,37 0 0 0 0 1 18

Tóth Vivien Kelsi 42,63 0 0 0 0 2 13

Csatlós Petra Tappancs 43,75 0 0 0 0 3 9

Káli Anita Happy 46,25 0 0 0 0 4 6

Róth Ágnes Lilly 48,28 0 0 0 0 5 4

Hagyó Dorina Brida 41,81 1 0 0 5 6 3

Dancsó Ágnes Ebony 43,56 1 0 0 5 7 2

Nyikos Orsolya Madzag 48,66 1 0 0 5 8 1

Molnár Orsolya Indy 49,13 0 1 0 5 9

Springinzeisz Ágnes Patti 52 1 0 2 7 10

Czinóder Réka Ibiza Bergerac de Hu 58,59 0 0 8,59 8,59 11

Imre Gábor Timon 41,97 2 0 0 10 12

Káli Anita Affie 44,83 2 0 0 10 13

Ferencz Éva Firka 48,59 1 1 0 10 14

Budai Lilla Suzy 55,78 1 0 5,78 10,78 15

Vincze-Papp Rita Cikk-Cakk 99 99 99

Korcz Nikolett Panna 99 99 99

Gombos Jolán Drazsé 99 99 99

Rozs Péter Mazsola 99 99 99

Ray Brigitta Cira 99 99 99

Samu Hedvig Topi 99 99 99

Bíró Zsófi Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'nem indult 99 99

Kaári Gyöngyi Bátor nem indult 99 99

Lakatos Gabi Tücsök nem indult 99 99

Perge Nóra Freya nem indult 99 99

Saftics Dóra Dió nem indult 99 99

MEDIUM

startszám felvezető kutya idő hiba megtagadás időhiba össz hibaponthelyezés pont

Rády Rebeka Kormosvári-hajtó Pletyka 33,9 0 0 0 0 1 18

Kovács Borbála Bojtár 37,47 0 0 0 0 2 13

Pirity Árpád Demo 38,5 0 0 0 0 3 9

Ács Viktória Mamusz 41,55 0 0 0 0 4 6

Baráth Orsolya Molly 48,07 0 0 0 0 5 4

Bacsinszky Éva Zetor 49,72 0 0 0 0 6 3

Budai Renáta Anna Picur 37,75 1 0 0 5 7 2

Pirity Árpád Bruni 38,06 1 0 0 5 8 1

Krizsán Zoltán Lucy 42,62 1 0 0 5 9

Mészáros Petra Arany Kobold Ari "Karamell" 43,82 1 0 0 5 10

Bacsinszky Éva Csülök 47,97 1 0 0 5 11

Holti Krisztina Biggie 51,58 1 0 1,58 6,58 12

Holti Krisztina Maya 44,43 2 0 0 10 13

Vágó Judit Zserbó 44,84 1 1 0 10 14

Filep Viktor Tobi 54,81 1 2 4,81 19,81 15

Ács Viktória Cafka 99 99 99

Both Eszter Rokka 99 99 99

Mezei Zita Lili 99 99 99

Bartha Zsófia Bogár 99 99 99

Bögre András Luca 99 99 99

Holczer Dorottya Vince 99 99 99

Lovró Szilvia Phoebe 99 99 99

Lukács Hella Bömbi 99 99 99

Miklósi Bernadett Regenfield Nathalie 99 99 99

Sipka Marianna The South's Star Blue Orchidea - Gina 99 99 99

Kaszál Évi Flecki nem indult 99 99

Kornis Kriszti Berci nem indult 99 99

Matuska Regina Bambi nem indult 99 99

Novák Réka Drazsé nem indult 99 99

Saftics Dóra Liza nem indult 99 99

Veres Zsuzsa Eta Zib nem indult 99 99



LARGE

startszám felvezető kutya idő hiba megtagadás időhiba össz hibaponthelyezés pont

Kárpáti Dalma Daeron 35,75 0 0 0 0 1 18

Veres Viola Iggy 38,07 0 0 0 0 2 13

Tóth Vivien Pogi 39,63 0 0 0 0 3 9

Szuhai Zita Csipke 40,08 0 0 0 0 4 6

Homolya Ildikó Hagyma 40,1 0 0 0 0 5 4

Klonka Sára Picúr 41,22 0 0 0 0 6 3

Tóth Bettina Kenza 41,54 0 0 0 0 7 2

Veres Viola Zeusz 41,88 0 0 0 0 8 1

Fodor Lili Héjsza 42,03 0 0 0 0 9

Csermely Gábor Caprice Bergerac de Hu 45,06 0 0 0 0 10

Juhász Gábor Kira 37,05 1 0 0 5 11

Kovács Ágnes Saru 39,13 1 0 0 5 12

Bognár Zsófia Römi 43,09 1 0 0 5 13

Homoki Katalin Poseidon Viktory 43,6 0 1 0 5 14

Prédli Beatrix Risza 44,47 1 0 0 5 15

Villányi Alexandra Jade Bell 45,07 1 0 0 5 16

Krasznai Ágnes Cory 45,21 1 0 0 5 17

Szakács Viktória Picasso 46,18 1 0 0 5 18

Németh Zsolt Sanyi 48,63 1 0 0 5 19

Schwab Tomas Franz 48,82 1 0 0 5 20

Springinzeisz Ágnes Diesel 51,16 1 0 1,16 6,16 21

Zimonyi Tünde Mira 51,31 0 1 1,31 6,31 22

Kiss Nikolett Tiara 38,41 1 1 0 10 23

Bagi Melinda Zafír 41,25 2 0 0 10 24

Tráj Tamás Witch 41,59 1 1 0 10 25

Kettinger Dóra Maverick 42,44 1 1 0 10 26

Káli Anita Honey 44,53 2 0 0 10 27

Bali Ferenc Chips 46,69 0 2 0 10 28

Bali Ferenc Fresh 47,63 1 1 0 10 29

Hargitainé Kolozsi Beatrix Noir 48,97 2 0 0 10 30

Szép Dóra Alex 50,21 2 0 0,21 10,21 31

Földvári Gabriella Mini 56,69 1 0 6,69 11,69 32

Engler Zsófi Gina 54,91 1 1 4,91 14,91 33

Kovács Ágnes Lolka 37,34 3 0 0 15 34

Szabó László Tami 51,75 3 0 1,75 16,75 35

Guoth Emília Panni 67,16 0 0 17,16 17,16 36

Pánczél Judit Red Fox Nathan/Ned/ 69,12 0 0 19,12 19,12 37

Pintér Jennifer Whisky 46,16 4 0 0 20 38

Marozsán Judit Perfect Sense Bass Guitar 'Rupert' 55,08 1 2 5,08 20,08 39

Hargitainé Kolozsi Beatrix Csobán 99 99 99

Illyés Enikõ Leia 99 99 99

Jakab Erika Taffi 99 99 99

Rády Rebeka Trust your heart Dusk till Dawn 99 99 99

Terék Anita Galina 99 99 99

Vágó Zoltán Will 99 99 99

Zöldné Mariann Füles 99 99 99

Ádám Katalin Brúnó 99 99 99

dr Homoki Katalin Garde de la Vie Díva "Freya" 99 99 99

Farkas Andrea Artúr 99 99 99

Fazekas Emese Finn 99 99 99

Bökényi Bernadett Mary 99 99 99

Hagyó Dorina Maggie 99 99 99

Lajos Borbála Molli 99 99 99

Liktor Viktor Maja 99 99 99

Németh Viktória Boci 99 99 99

Szabó Márton Travis 99 99 99

Szabó-Balla Anita Perfect Sense Bona Dea "Trisa" 99 99 99

Vékony Hajnalka Gigi 99 99 99

Vékony Hajnalka Flash 99 99 99

Zombori Andrea Terreur-Masquée Christope  " Chris" 99 99 99

Giczi Dorottya Széna nem indult 99 99

Horváth Dóra Pinka nem indult 99 99

Kovács Vivien Sziszi nem indult 99 99

Lõrincz Alexandra Ebro nem indult 99 99

Szatyina Szilvia Sidney nem indult 99 99

Tálasi Zsófi Monti nem indult 99 99

Vékony Hajnalka Kerri nem indult 99 99



Zsíros József Seesco nem indult 99 99



jumping pályahossz 168 m

bíró: elvárt seb. 4 m/s

Veres Zsuzsa szintidő 42 s

max. idő 63 s

felvezető kutya idő hiba

megtagad

ás időhiba

össz 

hibapont helyezés pont

Káli Anita Happy 39,29 0 0 0 0 1 14

Vincze-Papp Rita Cikk-Cakk 40,91 0 0 0 0 2 10

Csatlós Petra Tappancs 41,1 0 0 0 0 3 7

Rozs Péter Mazsola 41,97 0 0 0 0 4 5

Molnár Orsolya Indy 42,57 0 0 0,57 0,57 5 4

Czinóder Réka Ibiza Bergerac de Hu45,16 0 0 3,16 3,16 6 3

Ray Brigitta Cira 48,18 0 0 6,18 6,18 7 2

Nyikos Orsolya Madzag 44,29 1 0 2,29 7,29 8 1

Springinzeisz Ágnes Patti 49,96 0 0 7,96 7,96 9

Róth Ágnes Lilly 45,96 1 0 3,96 8,96 10

Hagyó Dorina Brida 37,83 2 0 0 10 11

Imre Gábor Timon 40,59 1 1 0 10 12

Tóth Vivien Kelsi 42,26 1 1 0,26 10,26 13

Korcz Nikolett Panna 46,18 2 1 4,18 19,18 14

Gombos Jolán Drazsé 51 2 2 9 29 15

Budai Lilla Suzy 69,41 1 2 27,41 42,41 16

Dancsó Ágnes Ebony 99 99 99

Ferencz Éva Firka 99 99 99

Káli Anita Affie 99 99 99

Samu Hedvig Topi 99 99 99

Urbán Judit Cinke 99 99 99

Bíró Zsófi Crispy Cookie Cassovia Sunshine 'Scilla'nem indult 99 99

Kaári Gyöngyi Bátor nem indult 99 99

Lakatos Gabi Tücsök nem indult 99 99

Perge Nóra Freya nem indult 99 99

Saftics Dóra Dió nem indult 99 99



jumping pályahossz 168 m

bíró: elvárt seb. 4 m/s

Veres Zsuzsa szintidő 42 s

max. idő 63 s

felvezető kutya idő hiba

megtagad

ás időhiba

össz 

hibapont helyezés pont

Both Eszter Rokka 35,16 0 0 0 0 1 14

Pirity Árpád Bruni 35,72 0 0 0 0 2 10

Pirity Árpád Demo 37,15 0 0 0 0 3 7

Vágó Judit Zserbó 37,22 0 0 0 0 4 5

Budai Renáta Anna Picur 37,64 0 0 0 0 5 4

Mezei Zita Lili 38,65 0 0 0 0 6 3

Mészáros Petra Arany Kobold Ari "Karamell"40,34 0 0 0 0 7 2

Miklósi Bernadett Regenfield Nathalie40,43 0 0 0 0 8 1

Sipka Marianna The South's Star Blue Orchidea - Gina43,26 0 0 1,26 1,26 9

Holti Krisztina Biggie 45,04 0 0 3,04 3,04 10

Baráth Orsolya Molly 46,5 0 0 4,5 4,5 11

Kovács Borbála Bojtár 37,48 1 0 0 5 12

Holti Krisztina Maya 40,64 1 0 0 5 13

Bartha Zsófia Bogár 41,41 1 0 0 5 14

Lovró Szilvia Phoebe 48,86 0 0 6,86 6,86 15

Ács Viktória Mamusz 45,97 1 0 3,97 8,97 16

Rády Rebeka Kormosvári-hajtó Pletyka33,09 2 0 0 10 17

Bacsinszky Éva Zetor 47,38 1 0 5,38 10,38 18

Filep Viktor Tobi 48,02 0 1 6,02 11,02 19

Bacsinszky Éva Csülök 43,47 2 0 1,47 11,47 20

Krizsán Zoltán Lucy 44,26 1 1 2,26 12,26 21

Ács Viktória Cafka 47,17 0 2 5,17 15,17 22

Bögre András Luca 50,14 0 2 8,14 18,14 23

Lukács Hella Bömbi 62,85 0 0 20,85 20,85 24

Holczer Dorottya Vince 99 99 99

Veres Zsuzsa Eta Zib nem indult 99 99

Kaszál Évi Flecki nem indult 99 99

Kornis Kriszti Berci nem indult 99 99

Matuska Regina Bambi nem indult 99 99

Novák Réka Drazsé nem indult 99 99

Saftics Dóra Liza nem indult 99 99



jumping pályahossz 168 m

bíró: elvárt seb. 4 m/s

Veres Zsuzsa szintidő 42 s

max. idő 63 s

felvezető kutya idő hiba

megtaga

dás időhiba

össz 

hibapont helyezés pont

Rády Rebeka Trust your heart Dusk till Dawn 33,27 0 0 0 0 1 14

Bagi Melinda Zafír 35,34 0 0 0 0 2 10

Szabó-Balla Anita Perfect Sense Bona Dea "Trisa" 35,97 0 0 0 0 3 7

Kiss Nikolett Tiara 36,43 0 0 0 0 4 5

Szuhai Zita Csipke 37,91 0 0 0 0 5 4

Bognár Zsófia Römi 38,05 0 0 0 0 6 3

Prédli Beatrix Risza 38,39 0 0 0 0 7 2

Németh Viktória Boci 38,54 0 0 0 0 8 1

Villányi Alexandra Jade Bell 38,8 0 0 0 0 9

Bökényi Bernadett Mary 39,23 0 0 0 0 10

Tóth Vivien Pogi 39,4 0 0 0 0 11

Fodor Lili Héjsza 39,53 0 0 0 0 12

Veres Viola Zeusz 40,26 0 0 0 0 13

Csermely Gábor Caprice Bergerac de Hu 40,76 0 0 0 0 14

Krasznai Ágnes Cory 41,12 0 0 0 0 15

Fazekas Emese Finn 41,45 0 0 0 0 16

Németh Zsolt Sanyi 44,47 0 0 2,47 2,47 17

Szép Dóra Alex 45,11 0 0 3,11 3,11 18

Zimonyi Tünde Mira 45,97 0 0 3,97 3,97 19

Veres Viola Iggy 35,25 1 0 0 5 20

Farkas Andrea Artúr 36,44 1 0 0 5 21

Lajos Borbála Molli 37,4 1 0 0 5 22

Vékony Hajnalka Gigi 38,56 1 0 0 5 23

Kettinger Dóra Maverick 40,89 1 0 0 5 24

Vágó Zoltán Will 41,86 1 0 0 5 25

Engler Zsófi Gina 47,24 0 0 5,24 5,24 26

Homolya Ildikó Hagyma 46,77 0 1 4,77 9,77 27

Káli Anita Honey 33,34 2 0 0 10 28

Jakab Erika Taffi 33,69 2 0 0 10 29

Kárpáti Dalma Daeron 33,87 2 0 0 10 30

Pintér Jennifer Whisky 36,85 2 0 0 10 31

Szabó Márton Travis 37,38 2 0 0 10 32

Bali Ferenc Fresh 39,41 2 0 0 10 33

Liktor Viktor Maja 53,41 0 0 11,41 11,41 34

Földvári Gabriella Mini 53,82 0 0 11,82 11,82 35

dr Homoki Katalin Garde de la Vie Díva "Freya" 39,5 3 0 0 15 36

Pánczél Judit Red Fox Nathan/Ned/ 57,18 0 0 15,18 15,18 37

Hargitainé Kolozsi Beatrix Noir 48 1 1 6 16 38

Klonka Sára Picúr 48,97 1 1 6,97 16,97 39

Terék Anita Galina 49,08 1 1 7,08 17,08 40

Szakács viktória Picasso 44,72 3 0 2,72 17,72 41

Bali Ferenc Chips 35,21 5 0 0 25 42

Szabó László Tami 52,28 3 1 10,28 30,28 43

Guoth Emília Panni 83,92 0 0 41,92 41,92

Ádám Katalin Brúnó 99 99 99

Hagyó Dorina Maggie 99 99 99

Hargitainé Kolozsi Beatrix Csobán 99 99 99

Homoki Katalin Poseidon Viktory 99 99 99

Illyés Enikõ Leia 99 99 99

Juhász Gábor Kira 99 99 99

Kovács Ágnes Lolka 99 99 99

Kovács Ágnes Saru 99 99 99

Marozsán Judit Perfect Sense Bass Guitar 'Rupert' 99 99 99

Schwab Tomas Franz 99 99 99

Springinzeisz Ágnes Diesel 99 99 99

Tóth Bettina Kenza 99 99 99

Tráj Tamás Witch 99 99 99

Vékony Hajnalka Flash 99 99 99

Zombori Andrea Terreur-Masquée Christope  " Chris" 99 99 99

Zöldné Mariann Füles 99 99 99

Dávid István Luca nem indult 99 99

Giczi Dorottya Széna nem indult 99 99

Horváth Dóra Pinka nem indult 99 99

Hudák Zsófi Muci nem indult 99 99

Kovács Vivien Sziszi nem indult 99 99



Lõrincz Alexandra Ebro nem indult 99 99

Tálasi Zsófi Monti nem indult 99 99

Vékony Hajnalka Kerri nem indult 99 99

Szatyina Szilvia Sidney nem indult 99 99

Zsíros József Seesco nem indult 99 99

Molnár Adrienn Said 37,28 2 0 0 10 versenyen kívül


